INDICAÇÃO Nº 566 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
capina e limpeza na rua Tenente Roberto Raimundo Rego, em especial em frente ao n.º
75, bairro Colina de Santa Bárbara.

JUSTIFICATIVA

Moradores da avenida supracitada relatam, que o mato e
acumulo de lixo tem se alastrado pela rua. Contribuindo para o aparecimento de animais
peçonhentos e deixando os moradores em situação de risco. Deste modo solicitam sua
atenção especial no pedido.

Sala das Sessões, 30 de maio de 2023.

Miguel Júnior Tomatinho
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  30 de maio de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5RY2U30850P3A0T3
		2023-05-30T15:42:46-0300